
Pos 

 

MX1 CHALLENGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNF 

 

MX2 CHALLENGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

63 

55 

301 

144 

998 

76 

226 

50 

9 

414 

45 

3 

518 

311 

530 

16 

993 

520 

247 

912 

319 

205 

402 

206 

53 

Nome 

GRIMALDI MAURO 

MARCHESE FRANCESCO 

GENOVESE SALVATORE 

VERNENGO GIUSEPPE 

IERNA SALVATORE 

ATTARDI LUIGI ALEANDRO 

OROFINO FABRIZIO 

DI PACE GAETANO 

IMPELLIZZERI IVAN 

INSANA PIETRO ANGELO 

TROIA CONCETTO LUCA 

D`AMICO CESARE 

SCROZZO GIUSEPPE 

MORELLO DIEGO 

SPATARO SEBASTIANO 

MARCIANTE MARCO 

CALVAGNO LORENZO 

ALFANO MASSIMILIANO 

BARBAGALLO ANTONINO 

LA MATTINA  GIUSEPPE 

CONSALES CORRADO 

BONARRIGO NICOLA 

MARZOCCHI ANTONIO 

MAGGIO  ANTONINO 

GIAMMARRESI BENEDETTO 

Classe 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

3 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

3 

Tempo Migliore 

1:48.646 

1:55.683 

2:02.238 

2:02.244 

2:01.981 

2:05.596 

2:09.348 

1:53.974 

1:52.753 

1:51.186 

1:55.932 

1:55.957 

1:55.593 

1:57.268 

1:55.551 

1:58.569 

1:58.088 

2:03.897 

2:02.649 

2:04.420 

2:05.445 

2:07.633 

2:03.226 

2:16.470 

1:57.646 

Differenza 

39.777 

59.789 

11.161 

14.189 

1 Giro 

45.042 

0.733 

24.122 

0.907 

13.659 

9.148 

2.088 

13.487 

2.709 

24.725 

2.503 

16.057 

1 Giro 

1.051 

6.408 

1:42.441 

Tempo Totale 

17:11.795 

17:51.572 

18:51.361 

19:02.522 

19:16.711 

17:14.528 

17:59.570 

6:14.759 

17:28.839 

17:29.572 

17:53.694 

17:54.601 

18:08.260 

18:17.408 

18:19.496 

18:32.983 

18:35.692 

19:00.417 

19:02.920 

19:18.977 

17:26.385 

17:27.436 

17:33.844 

19:16.285 

6:10.091 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

17.044 

Velocità  Media 

49,929 

Miglior tempo sul giro 

1:48.646 

Velocità Migliore 

52,685 

Giro Migliore di 

63 - GRIMALDI MAURO 

 

Stampato: 28/04/2019 13:58:45 

DDG SACCONI Sergio 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

R egist ra to  a : ASSO C IA ZIO N E C R O N O MET R IST I G .SA R D O  T R A PA N I 

4° Prova Camp.Reg.Sicilia Motocross 2019 

MX1/MX2 CHALLENGE 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:37:52 

MX VALLE JATO 1,590 km 

28/04/2019 11:15 


